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Parafia Rzymsko-Katolicka pw. Św. Królowej Jadwigi w Inowrocławiu w 
partnerstwie z Miastem Inowrocław – Miejskim Ośrodkiem Pomocy 
Społecznej w Inowrocławiu zapraszają do udziału w projekcie, którego 
celem jest zwiększenie dostępności do dobrej jakości usług opiekuńczych 
świadczonych w placówkach wsparcia dziennego oraz w miejscu 
zamieszkania.

Projekt skierowany jest do 55 osób zamieszkujących miasto Inowrocław i Gminę 
Pakość, które są osobami potrzebującymi wsparcia w codziennym funkcjonowaniu, 
w tym z powodu wieku, stanu zdrowia, niepełnosprawności.

Wsparcie oferowane w ramach projektu:

usługi opiekuńcze w dwóch placówkach wsparcia dziennego tj. Dziennych 
Domach Pomocy dla 45 osób z miasta Inowrocławia i gminy Pakość;
usługi opiekuńcze w miejscu zamieszkania dla 10 osób z miasta Inowrocławia.

W ramach usługi opiekuńczej w placówce Dziennego Domu Pomocy 
oferowana będzie m.in.:

specjalistyczna opieka w dni robocze od poniedziałku do piątku (8:00-16:00),
całodniowe wyżywienie (śniadanie, obiad dwudaniowy z deserem),
różnorodne zajęcia terapeutyczne i arteterapeutyczne m.in. terapia zajęciowa, 
muzykoterapia, choreoterapia itp.
opieka i wsparcie opiekunów – wysoko wykwalifikowany i doświadczony 
personel,
zajęcia z fizjoterapeutą z wykorzystaniem różnorodnych sprzętów 
rehabilitacyjnych,
wsparcie psychologiczne i trenera umiejętności komunikacyjnych,
regularne zajęcia integracyjno-kulturalne (m.in. wyjścia do teatru, kina, 
warsztaty artystyczne, spotkania z zaproszonymi gośćmi),
usługa transportowa (dowóz do i z placówki).

W ramach usługi opiekuńczej w miejscu zamieszkania oferowana będzie 
m.in.:

opieka i wsparcie opiekunów średnio 2-3 godz. zegarowe dziennie przez 7 dni 



w tygodniu,
pomoc w zaspokajaniu codziennych potrzeb życiowych np.: czynności związane 
przygotowywaniem posiłków, robieniem zakupów, pomocą w spożywaniu 
posiłków itp.
zapewnienie czystości osobistej i higieny otoczenia,
pielęgnacja zaleconą przez lekarza,
zapewnienie kontaktów z otoczeniem, czynności wspomagające 
nawiązanie/utrzymanie/rozwijanie kontaktów z rodziną, społecznością lokalną.

Szczegółowe informacje nt. projektu można uzyskać pod nr tel. 731 167 111 lub 52 
356 22 64.

Więcej informacji oraz dokumenty rekrutacyjne pod linkiem.
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